
Zapuštěné svítidlo
SmartBalance Tunable
White − podpora
celkového pocitu zdraví
a pohody
Zapuštěné svítidlo SmartBalance Tunable White

Zapuštěné svítidlo SmartBalance Tunable White přináší pacientům pocit pohody při pobytu
v nemocnici. Toto dynamické osvětlovací řešení umožňuje nemocnicím poskytovat
pacientům útulné a atraktivní pokoje, jejichž atmosféru lze měnit podle denní doby nebo
prováděné aktivity. Zároveň pomáhá vedoucím pracovníkům zajistit, že zdravotnický
personál zůstane bdělý, především při celodenních směnách.

Výhody
• Světelná plocha kombinující výkon a atraktivní design
• Nabízí pacientům více volby a personálu poskytuje vysoce kvalitní, neoslňující pracovní

světlo

Vlastnosti
• Dva předřadníky a desky LED nabízející různé barvy (3000 až 6500 K)
• Funkce nastavitelné bílé s dedikovaným řídicím systémem
• Předdefinované dynamické křivky mění teplotu chromatičnosti a intenzitu jako funkce

času

Product family leaflet, 2018, Říjen 15 Změna údajů vyhrazena

LightingLighting



Aplikace
• Nemocniční zotavovací pokoje
• Místnosti pro zdravotnický personál
• Nemocniční chodby
• Pečovatelské domy
• Psychiatrická zařízení

Specifikace

Typ RC484B (verze svelikostí modulu 600×600mm)

RC486B (verze svelikostí modulu 625×625mm)

Typ stropu Strop s viditelnými T-nosníky

Stropní mřížka RC484B: délka modulu: 600 mm

RC486B: délka modulu: 625 mm

Světelný zdroj LED modul bez možnosti výměny

Výkon 49W

Vyzařovací úhel 90º

Světelný tok 4000 až 4200lm

Náhradní teplota

chromatičnosti

3000–6500K

Index barevného podání > 80

Jmenovitý světelný tok při

střední životnosti* 50000h

L80

Závadovost ovládacího

předřadníku při střední

životnosti 50000h

5%

Účinnost při okolní teplotě

Tq

+25 °C

Rozsah provozní teploty +10 až +40 °C

Předřadník vestavěný

Napájecí napětí 220–240V, 50–60Hz

Regulace Integrovaný

Vstup systému ovládání bude oznámeno

Optika Mikročočková optika, čirá (ACC-MLO)

Materiál Tělo: plast nebo pozinkovaná ocel

Optika: akrylát

Výstup: PMMA

Barva Bílá (WH, srovnatelná s RAL 9003)

Připojení Zasunovací svorkovnice (PI)

Údržba Optický modul utěsněn na celou dobu životnosti; vnitřek svítidla není

třeba čistit

Montáž Individuálně; vkládání do podhledových stropních mřížek

UGR 17

Versions

SmartBalance Tunable White

RC484B, zapuštěné svítidlo (velikost

modulu 600)

Zapuštěné svítidlo SmartBalance Tunable White

2Product family leaflet, 2018, Říjen 15 Změna údajů vyhrazena



Detaily o výrobku

SmartBalance Tunable White,

recessed RC484B W60L60 DP

SmartBalance Tunable White,

recessed RC484B W60L60 DP

SmartBalance Tunable White,

recessed RC484B W60L60 DP

SmartBalance Tunable White,

recessed RC484B W60L60 DP

SmartBalance Tunable White,

recessed RC486B W62L62 DP

Zapuštěné svítidlo SmartBalance Tunable White

© 2018 Philips Lighting Holding B.V. Všechna práva vyhrazena. Změna specifikací bez upozornění. Ochranné známky jsou

vlastnictvím Philips Lighting Holding B.V. nebo jejich příslušných majitelů.

www.lighting.philips.com

2018, Říjen 15 - Změna údajů vyhrazena


